[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Шестой созыв

Четырнадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.04.2021г. № 88
      г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка        от 28.05.2020 года № 55 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный ветеран города Троицка»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка,

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов города Троицка от 28.05.2020 года № 55 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный ветеран города Троицка» следующие изменения:
1) приложение 2 изложит в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);
2) приложение 3 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению).
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по социальной политике (Рогель О.В.).

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания
депутатов города Троицка

   В.В. Хасанов
Исполняющий полномочия

главы города Троицка

   Е.Г. Василяускене
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению Собрания

депутатов города Троицка

от 29.04.2021г. № 88
    ПРИЛОЖЕНИЕ 2

   к решению Собрания

    депутатов города Троицка

от 28.05.2020г. № 55
Состав

организационного комитета
по подготовке и присвоению звания
«Почетный ветеран города Троицка»
Председатель:

	Василяускене

Елена Геннадьевна
	-
	заместитель главы города по общим вопросам

Заместитель председателя:

	Рогель
Кирилл Викторович
	-
	заместитель главы города по социальным вопросам

Члены оргкомитета:

	Копылова

Ольга Анатольевна

	-
	начальник Управления образования адми-нистрации города Троицка

	Рогель
Олег Викторович

	-
	депутат Собрания депутатов города Троицка

	Михалищев

Анатолий Иосифович

	-
	руководитель Троицкого обособленного подразделения Челябинского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов

	Потепалина

Нина Васильевна
	-
	начальник Управления социально- экономической политики администрации города Троицка

	Хмелева

Лариса Дмитриевна
	-
	начальник Управления по культуре администрации города Троицка

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к решению Собрания

депутатов города Троицка

от 29.04.2021г. № 88
ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к решению Собрания

депутатов города Троицка

от 28.05.2020г. № 55
Состав

конкурсной комиссии по подготовке и присвоению

 звания «Почетный ветеран города Троицка»
Председатель:

	Василяускене
Елена Геннадьевна
	-
	Исполняющий полномочия
главы города Троицка

Заместитель председателя:

	Хасанов
Василий Владимирович
	-
	председатель Собрания депутатов города Троицка

Члены комиссии:

	Михалищев
Анатолий Иосифович
	-
	заместитель председателя Собрания депутатов города Троицка, руководитель Троицкого обособленного подразделения Челябинского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов

	Гриценко

Валерий Васильевич
	-
	руководитель муниципального бюджетного учреждения «Архив города Троицка»

	Рогель
Олег Викторович
	-
	председатель постоянной комиссии по социальной политике Собрания депутатов города Троицка

	Потепалина

Нина Васильевна
	-
	начальник Управления социально- экономической политики администрации города Троицка

	Хмелева

Лариса Дмитриевна
	-
	начальник Управления по культуре администрации города Троицка